



DERVİŞ GENÇ

Erdoğan'dan Putin'e Suriye telefonu

Başbakan Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'le dün 45 dakika süren bir telefon görüşmesi yaptı. İkili ilişkilerin yanı sıra bölgesel sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunulan görüşmede ağırlıklı olarak Suriye konusu ele alındı. Başbakanlık kaynaklarından edinilen bilgiye göre Erdoğan ve Putin, telefon görüşmesinde Suriye'deki soruna çözüm arayışı çerçevesinde yapılması planlanan Cenevre II toplantısı hakkında da görüş teatisinde bulundu. Putin'in bu toplantıya büyük önem verdiğini belirttiği kaydedildi. Başbakan Erdoğan'ın da Türkiye'nin Cenevre II toplantısını desteklediğine ve sonuç alınabilmesi için uluslararası toplumun üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğine işaret ettiği belirtildi. Erdoğan'ın, Suriye'de insani durumun giderek kötüleştiğine dikkati çekerek, soruna çözüm bulma amacıyla somut adımlar atılmasının gerekliliğine işaret ettiği vurgulandı. Liderlerin, görüşmede, Türkiye-Rusya arasındaki ikili ilişkilerinin daha da geliştirilmesi çerçevesinde, iki ülke arasında ihdas edilmiş olan Üst Düzey İşbirliği Konseyi'nin önemine değindikleri de öğrenildi. Ayrıca, eylül ayında St Petersburg'da düzenlenecek olan G-20 Zirvesi'nin hazırlıklarıyla ilgili olarak fikir teatisinde bulunuldu.

Gazze'yi 5 Temmuz'da ziyaret edecek' iddiası

Bu arada, Başbakan Erdoğan'ın, mayıs ayında planlanan, daha sonra haziran ayına ertelenen Gazze ziyaretinin, 5-6

Temmuz'da gerçekleŖebileceđi iddia edildi. İsrail merkezli Ynet haber sitesinde yer alan iddiaya gre, Erdođan, Gazze ziyaretini 5 Temmuz'da gerekleŖtirecek. Haberi, st dzey bir Hamas hkmeti grevlisine dayandıran Ynet, bu kiŖinin bir Trk heyetinin Hamas'ın BaŖbakanı İsmail Haniye ve DıŖiŖleri Bakanı Yardımcısı Razi Hamed ile ziyaretin detaylarını grŖtklerini aktardı. Ancak bu iddia, BaŖbakanlık kaynakları tarafından dođrulanmadı. BaŖbakanlık yetkilileri, Erdođan'ın o tarihlerde Trkiye'de olacađı bilgisini verdi. Erdođan'ın, son olarak haziran ayında ngrlen ziyareti Gezi Parkı olaylarından dolayı ertelenmiŖti.

2013-06-28
